

PROPOSTA

Quadro 1 - Dados da Licitante

Razão Social			CNPJ	
Fortaleza Serviços Empresariais Eireli			38054508000145	
Endereço		Bairro	Cidade	
Ade Conjunto 03 Lote 27		Águas Claras	Brasília	
UF	CEP	E-mail		DDD/Telefone
DF	71.985-600	fortalezasrv@gmail.com		61-3030-1515

Quadro 2 - Dados do Representante Legal da Licitante

Nome			CPF/RG	
Diego de Oliveira Barreto			127.657.217-42	
Endereço		Bairro	Cidade	
Conjunto 03 Lote 26 apto 201		Águas Claras	Brasília	
UF	CEP	E-mail		DDD/Telefone
DF	71.985-600	d.oliveirabarreto@gmail.com		61-3030-1515

Quadro 3 - Validade da Proposta (G17)

Pregão Eletrônico	10/2020	Data da Proposta	03/12/2020	Validade da Proposta (dias) ¹	90 dias
Objeto					
Contratação para prestação de serviços de apoio administrativo, recepção e secretariado pelos órgãos e entidades da Administração Pública Federal - APF direta, autárquica e fundacional, no âmbito do Distrito Federal - DF, com execução realizada mediante alocação pela contratada de empregados com os cargos de Auxiliar Administrativo, Assistente Administrativo, Recepcionista, Recepcionista Bilíngue, Secretário Executivo I, Secretário Executivo II e Técnico em Secretariado, com disponibilização de solução tecnológica para gestão e fiscalização contratual, por meio de aplicação web e aplicativo mobile, observadas as condições estabelecidas no Termo de Referência - TR.					

Quadro 4 - ACT/CCT/DCT

Entidade Sindical da Empresa	SEAC/DF
Entidade Sindical dos Empregados	Sindiserviços/df e SIS/DF
Número de Registro ¹	DF000001/2020 e DF000013/2020 e aditivo DF000428/2020
Início Vigência	01/01/2020
Fim Vigência	31/12/2020

Quadro 5 - Regime Tributário da Licitante

Regime tributário	Documento Comprobatório ¹
Lucro Real	DCTF

¹

Quadro 6 - Contribuições Sociais

Código FPAS				Índice FAP¹			
515				0,8182			
Contribuições Sociais (%)							
Previdência Social	GIIL-RAT	Salário Educação	INCRA	SENAC**	SESC*	SEBRAE	FGTS
20.00%	2.4546%	2.5%	0.20%	1.00%	1.5%	0.60%	8.00%

Quadro 7 - Valor da Proposta

Lote	Órgão/Entidade	Item 1			Item 2			Item 3			Item 4			Item 5			Valor Total (R\$)	
		Auxiliar Administrativo			Assistente Administrativo			Recepcionista			Secretário Executivo I			Técnico em Secretariado			Mensal	Global ¹
		A	B	C = A x B	D	E	F = D x E	G	H	I = G x H	M	N	O = M x N	S	T	U = S x T	V = C+F+I+L+O+R+U	X = V x 28
		Quantidade	Valor Mensal Unitário (R\$)	Valor Mensal Total (R\$)	Quantidade	Valor Mensal Unitário (R\$)	Valor Mensal Total (R\$)	Quantidade	Valor Mensal Unitário (R\$)	Valor Mensal Total (R\$)	Quantidade	Valor Mensal Unitário (R\$)	Valor Mensal Total (R\$)	Quantidade	Valor Mensal Unitário (R\$)	Valor Mensal Total (R\$)	R\$	R\$
17	INCRA	10	R\$ 3.315,97	R\$ 33.159,73	0	R\$ 3.689,20	R\$ -	4	R\$ 4.302,54	R\$ 17.210,15	13	R\$ 9.101,08	R\$ 118.314,10	134	R\$ 5.021,58	R\$ 672.892,27	R\$ 841.576,26	R\$ 23.564.135,20
	SUDECO	0	R\$ 3.315,97	R\$ -	30	R\$ 3.689,20	R\$ 110.676,04	3	R\$ 4.302,54	R\$ 12.907,61	0	R\$ 9.101,08	R\$ -	10	R\$ 5.021,58	R\$ 50.215,84	R\$ 173.799,49	R\$ 4.866.385,75
Valor Total do Lote (R\$)		10		R\$ 33.159,73	30		R\$ 110.676,04	7		R\$ 30.117,76	13		R\$ 118.314,10	144		R\$ 723.108,12	R\$ 1.015.375,75	R\$ 28.430.520,95

Declaramos que:

1. concordamos com TODAS as condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico nº 10/2020 e seus Anexos.
2. nos preços cotados estamos computando todos os custos necessários para a execução dos serviços, bem como tributos diretos e indiretos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas necessárias ao fiel e integral cumprimento do objeto, e não serão solicitados acréscimos, a qualquer título, sendo os serviços prestados sem ônus adicional;
3. caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar a Ata de Registro de Preços e os Contratos de Serviço dela advindos; e
4. estamos cientes e concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital desta Licitação e seus Anexos.

Brasília 18 de junho de 2021



FORTALEZA SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA
Diego de Oliveira Barreto
Diretor Administrativo

